PROCESSO DE PAGAMENTO N.°

Cémara %mczpa_/ da Cstancia Turistica de 7upd

Estado de Sao Paulo

ABERTURA: 19/02/2021
AUTUACAO: PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 03/2021

REQUISITANTE: André Ribeiro Soares
CARGO: Assessor(a) Parlamentar

INTERESSADO: Vereador(a) Eliézer de Carvalho
ACOMPANHANTE: Assessor Parlamentar

OBJETO: Adiantamento para despesas de viagem a Sao
Paulo/SP

JUSTIFICATIVA: Indicacdo n? 48/2021

DATA SAIDA: 02/03/2021
DATA DO RETORNO: 04/03/2021

VALOR EMPENHADO: RS 1.698,00 (hum mil, seiscentos e
noventa e oito reais)

Tina 19 de Favarairn de 2021

Artigo N° Pago de de 20




Cimana WMunicipal de Tupa

Estade de Sio Pawlo

ANEXO 1

Abertura e Autuagio do Processo Administrativo

PROCESSO ADMINISTRATIVO N© 03/2021

REQUISITANTE: André Ribeiro Soares
CARGO: Assessor(a) Parlamentar

INTERESSADO: Vereador{a) Pastor Eliézer de Carvalho
ACOMPANHANTE: Assessor Parlamentar

OBJETO: Adiantamento para despesas de viagem a Sdo Paulo/SP
JUSTIFICATIVA: Indicacdo n® 48/2021

DATA DA SAIDA: 02/03/2021
DATO DO RETORNO: 03/03/2021

VALOR EMPENHADO: R$ 1.698,00 (Hum mil, seiscentos e noventa e oito
reais)

Tupi, 26 de fevereiro de 2021
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Camana Manicital de Tupa

Estads de Sio Panle

ANEXO 11
DECLARACAO DO SECRETARIO LEGISLATIVO DE FINANCAS

O Assessor(a) Parlamentar André Ribeiro Soares, requer
o adiantamento de numerario para cobrir despesas de viagem do
Vereador(a) Pastor Eliézer de Carvalho a cidade de Sdo Paulo/SP, com saida
prevista para o dia 02/03/2021 e retorno para o dia 03/03/2021 {protocolo
n? 0280/2021).

Justifica o pedido por meio da Indicagdo n2 48/2021.

Nos termos dos artigos 68 e 69 da da Lei n®. 4.320/64,
Comunicado SDG 19/2010 do TCE/SP e da Resolugdo n® 02, de 20 de maio
de 2002 e Ato da Mesa n® 9/2021, DECLARO que foram atendidos os
requisitos formais para o deferimento do referido adiantamento, que
importard no valor de R$ 1.698,00 (Hum mil, seiscentos e noventa e oito
reais), equivalente a 2 (duas) diarias.

Informo que nesta data ha dotagdo or¢amentdria
necessaria para processar a nota de empenho.

ORGAO: 01 - Camara Municipal

UNIDADE DE DESPESA: 01.01 - Camara Municipal
ELEMENTO ECONOMICO: 33 90 14 14 - Di4rias no Pafs
Manuten¢do da Cimara: 01.031.0001.2001.0000

Tupé,r. 26/02/2021
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Camara Municipal da Estincia Turistica de T upd

Fostado de Sdo Pawlo
Praca da Bandeira N° 70 Centro - CEP: 17 600-380

Excelentissimo Senhor
EDUARDQO AKIRA EDAMITSU
Presidente da Camara Municipal da Estancia Turistica de Tupa

André Ribeiro Soares, Assessor Parlamentar & Cimara Municipal de Tupa, vem mui res-
peitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, para com a devida vénia, REQUERER nos
moldes da Resolu¢do n° 02/2002, a cessdo de numerarios, a0 VEREADOR PASTOR
ELIEZER DE CARVALHO, membro desta casa de leis, bem como o carro oficial desta
casa Juntamentc com o motorista Leandro de Lima Sanches para se deslocar em viagem,
a cidade de SAO PAULO - SP, em uma Reuniéo no dia 02/03 no Gabinete Parlamentar
do Deputado Estadual CARLOS CEZAR(PSD). tratando assuntos das indicac¢oes de ni-
mero 48/2021.

Requer ainda, a autorizagdo de Vossa Exceléncia para que o requerente, infra-assinado,
possa acompanhar o senhor vereador juntamente com o motorista desta casa legislativa,
possa conduzir o veiculo oficial a ser utilizado na aludida viagem.

Comunicamos, ainda, que a mencionada viagem tem previsdo de saida para o dia 02/03 ¢
retorno no dia 03/03 &s 20h horas.

Termo em que, pede deferimento.

Estédncia Turistica de Tupd, 19 Fevereiro de 2021
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Presidente

_Camara Municipal de Tupa
'] Data’ 19/02/2021 Hora: 993§
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mara Municipal da Estincia Turistica de Tupd

F.stado de Sdo Pawulo
Praga da Bandeira N° 70 Centro - CEP: 17 600-380

INDICACAO N° 4¢ /2021

INDICAMOS, apos satisfeitas as formalidades
regimentais e apreciacdo do Plenario, que sejam expedidos oficios ao
Prefeito da Estancia Turistica de Tupa, CAIO AOQUI (PSD), ao
Deputado Federal PASTOR CARLOS CEZAR (PSB) , Assembleia
Legislativa do Estado, Gabinete 3017 - Av. Pedro Alvares Cabral, 3017
- Parque Ibirapuera, Sao Paulo - SP, CEP 04097-900 e ao Secretario de
Planejamento e Obras VALENTIM BIGESCHI, solicitando-lhe empenho
politico para a contemplacdo, por meio de emenda parlamentar de
recursos na ordem de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais}, que
sera designado para execucao de obras de INFRAESTRUTURA URBANA
no municipio.

JUSTIFICATIVA

Uma série de melhoramentos precisam ser
concretizados pelo Governo de Tupa, dai ser impostergavel quanto
compulsério buscar o auxilio estadual, na dependéncia do acolhimento
para assegurar a Administragcdo executa-los conforme suplica a
comunidade que governamos. Uma das melhorias é a abertura de
algumas rua dando continuacéo tal medida iria beneficiar motoristas

que trafegam por csses locais e o publico oferecera maior mobilidade e

seguranca aos municipes. LIDO NA SESSA0O
Sesséo R 2/ J.21 2A)
X
PRESIDENTE C- %\.,mcipa,- O
Camara Municipal de Tupa 57 R ELIEZER DE CARVALRO m:} og 2
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Cdmara Municipal da Estincia Turistica de Tupd

Istado de Sdo Paulo
Praca da Bandeira N° 70 Centro - CEP; 17.600-380

Assim sendo, esperamos contar com o apoio dos

Nobres Pares na aprovacéo desta propositura e que apds seja enviado

oficio com copia desta Indicagao as autoridades relacionadas.

Sala das Sessoes Ver. “Cacilda do Carmo Lentini Elias”,

Aos 22 de Fevereiro de 2021.
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PASTOR ELIEZER DE CARVALHO

Vereador da Estancia Turistica de Tupa
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GABINETE PARLAMENTAR DO VERF ADOR PASTOR I:,LIEZER DE CARVALBO B)
Email: preliezer@camaratupa.sp.gov.br - Fone {14) 3404-2000 - Ramal 214 Zee Q= n
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01/03/2021 Gmall - Canfirmacgdo da Reunido

M Gmaﬂ Assessoria Vereador Pastor Eliezer <assessorla.lucasdsilva@gmail.com>

Confirmagao da Reuniao

carloscezar@al.sp.gov.br <carloscezar@al.sp.gov.br> 1 de margo de 2021 16:18
Para: assessoria.lucasdsilva@gmail.com

Senhor Vereadaor,

Confirmado a agenda com o Deputado Carlos Cezar e Vossa Exceléncia para as 16h, na Assembléia Legislativa de
Sao Paulo,

Atenciosamente,

Quelbe
Assessor Chefe de Gabinete

----- Mensagem original ---

De: "Assessoria Vereador Pastor Eliezer" <azzessaoria.lucasdsilva@aomail.com>
Para: "Dep. Carlos Cezar da Silva" <carloscezar@al sp.gov.br>

Cce:

Assunto: Re; Confirmagao da Reuniao

Data: seg, 1 de mar de 2021 11:13

Ola Horario foi acertado para 02/03/2021 as 16h nomes e RG dos participantes sao Vereador Eliezer de Carvalho
RG:21791271-0

Assessor parlamentar André Ribeiro Soares RG: 34877061-3 e o Motorista Leandro de Lima Sanches
RG:41769795-8

Livre de virus. www.avast.com,

Em seg., 1 de mar. de 2021 as 10:34, <caricscezar(@al.sp.gov.br> escreveu.
Bom dia,

Acuso recebimento de seu e-mail, preciso dos nomes e RG dos participantes e o horario,
Atenciosamente,

Daisy

—-— Mensagem original -

De: "Assessoria Vereador Pastor Eliezer" <assessona lucasdsilva@omail.com>
Para: "Dep. Carlos Cezar da Silva" <caricscezar@al sp.gov.or>

Cc:

Assunto: Confirmagao da Reunido

Data: seg, 1 de mar de 2021 10:20

Bom Dia Quelbe.

Esta confirmado amanha Terga feira dia 02/03/21 com Vereador Pastor Eliézer de Carvalho.
Att

Andre Soares

Assessor Parlamentar ici
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Camara Municipal De Tupi
51.507.085/0001-30

NOTA EMPENHO Numero 244 Processo:

Ficha & Dafa 01/03/2021 Requi Venci  01/03/2021

Licitagéo OUTRO NAO APLICAVEL N Doc

Fornecedor ANDRE RIBEIRO SOARES 350.419.778-10 Cod 94669

Enderego RUA ARDUINO BERNARDI 72 TUPA 17603-776

Recurso/Aplicag&o Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios Despesa com diaria de viagem em viagem a S&o Paulo/SP para

01 TESOURO reunido no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos Cezar
destinado ao vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n°03/2021)

0  Recursas nao Destinados a Contrapartida

110 GERAL ;

000 GERAL I

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO

01 01 Q0 | CAMARA MUNICIPAL

01 ' DIARIAS NO PAIS

3.3.90.14.14 | Manuteng@o da Camara

(1.031.0001.2001.0000

Dotagdo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Desconto Liquido Saldo Atual
320.000,00 | 28.596 66 948,00 0 948,00 290.455 34

948,00 novemn'osequaren(aeOnorGais'a'A-A-n-uva--oqoogva-a.;ootvootﬁ.aant-Ao..--ootonqv

1

A DESPESA REFEREN‘TE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  01/03/2021

Ordem de Pagamentd

v.,z,‘{ i‘ 3

Data

Despesa Paga.
Banco _ & Conta 6-3 - 2 Cheque P& Vaior:

Banco Cénta Cheque Valor:
i
1
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PRESIDENTE DA CAMARA =" SECRETARIO LEG. FINANGAS ESCRITURARIO

EDUARDO AKIRA EDAMITSU PAULO COSTA MARIA CATHARINA RAGONEZ| SILVA
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G2103/2021

CAIXA

ImErne!___ Banki ng...CAXA

Comprovanqe de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem: |

Conta destino:

TUPA CAMARA MUNICIPAL
0362 / 0D& / OD00QD03-3

0362 / 013 / 060580332

Nome destinatario:
Valar:

|
|
Identificac8o da

ANDRE RIBEIRO SQOARES Qi | NE

R$ 1.698,00

NT
DIARIAS VIAGEM VEREADOR

20y L B A OT

c2h5 -’y A50, 0T

!lperaglo:

Data de déblito:

02/03/2021

02/03/2021 08:03:52

Lbata/hw. da oIPer-gio:
|

1

Cédigo da operacio: 77467372

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A P
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Chave de seguranga: PY3ES524L2RNX59PH

Pessoas com defitiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: G800 726 0104

REVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS



COMPROVANTE DE
DESPESAS

e VEREADOR



C%l/fzw %«WM é;/z‘é/z,cw ;MW e JW
Praca da Bandeira,222 - Fone/Fax (14) 3404-2000 - Cx Postal 31
Cep 17600 - 380 - TUPA - Est. de Sao Paulo - e-mail: camaratupa@camaratupa.sp.gov.br

PRESTAGAO DE CONTAS DE DESPESAS DE VIAGEM

NOME: ELIEZER DE CARVALHO

ASSESSOR: ANDRE RIBEIRQO SQARES

DESTINO: SAQ PAULO/SP

OBJETIVO: CONFORME RELATORIO

KM DE SAIDA: 15.188 KM DA CHEGADA: 16.280

DATA DA SAIDA: 02/03/2021 DATA DO RETORNO:  03/03/21
EMPENHO N°.: 244 DE: 01/03/21 VALOR: 948,00

DISCRIMINACAQ DAS DESPESAS COM COMPROVANTES

_ ~ DESPESAS COM DIARIAS 7
CF 040694 02/03/21 | Quinta do Marques Restaurante e Lanches Ltda 73,08
CF 372652 03/03/21 | Lanches Rodoserv Ltda 55,57
NF 0120596 | 03/03/21 | Marabéa Palace Hotel Ltda 81,00 |
NF 071595 03/03/21 | Maraba Palace Hotel Ltda 180,00 |
S —— - FBOta: s 399.65
T AL DS DE S P E A S e i s sin o aabs i s o b n e L SRS R$ 399,65
SALDO A RESTITUIR (DI&MNA). .......cooiuriiieeeee e R$ 548,35
DIFERENCA A RECEBER (DIAIHA). ... .o..c0icimiimiimsiriisisomsisiaiiin: R$ 0,00

Tupa, 04 de margo de 2021,
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ELIEZER DE CARVALHO
Vereador
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EDUARDO AKIRA EDAMITSU
Excelentissimo Presidente

Camara Municipal da Estincia Turistica de Tupd

Fstado de Sdo Pawlo
Praca da Bandeira N° 70 Centro - CEP: 17.600-380

RELATORIO DE VIAGEM

Camara Hunxcxpal " de Tupa
Data: 04/03/2021 Hora: 10:46

La Fularie BRDRE RIBEIRO HORRES

Srovedens
] Assunte Relatorio de viagen do ver eadar
O

02/03/21

Ne de Prolocolc

Cumprindo © disposto na RESOLUCAO n° 02/2002,

especialmente o contido no artigo 5° e seus incisos, apresento o seguinte RELATORIO DE
VIAGEM do Vereador ELIEZER DE CARVALHO:

Data da viagem: 02/03/2021

Destino: SAO PAULO / SP

Data da Saida: 02/03/2021 Horario: 08:00 horas

Data de Retorno: 03/03/2021 Horario: 17:45 horas

Veiculo/Placa: Carro Oficial - VW JETTA — GFL: 9131

KM de Saida: 15.188

KM de Retorno: 16.280

Locais visitados: ALESP (Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo)
Assunto: Reunido na Assembleia Legislativa para tratar da Indicacdo n°48/2021 conforme
protocolado no requerimento da viagem

Autoridade Visitada: Deputado Estadual Carlos Cezar (PSB)

Motorista: Leandro de Lima Sanches

Acompanhante: André Ribeiro Soares

Termo em que,
Pede deferimento.

Tupa, 04 de Margo de 2021.

D e
_=-ANDRE RIBEIRO SOARES
Assessor Parlamentar

GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR PASTOR ELIEZER DE CARVALHO (PSDB}D\J“’NC'D'S’
Email: preliezer@camaratupa.sp.gov.br — Fone (14) 3404-2000 - Ramal 214 &
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QUINTA DO MARQUES RESIA[RANTE E LANCHES LT

GULKIR DO MARGUES RESTRURANTE E LANCHES LIDR
RUR FERKAKDD PESSOR 345 MOWBACK-SAO ROOUE/18130570
CiiPJ: 11,394, 765/0001-60 TE: 653133223118 TH:

Extrato No. 040694
GUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

"~ LPF/CNPJ do Consunidar: 5150708500013

............................................................

00+ 71 SELF SERVICE O NARQUES KE 86,90 X 0,750 K& 63,18
(02 2063 AEFRTG LATA DIVERSOS 350 7,30 X 1.000 Uh g.gg

Tots) brite dos ftens 3,

TOTAL R$ - 73,08
(THHE TRD 7 73,06
valar otal aproxinada dos tributas 20,53

(Confores Lef Fed. 12.741/20128)

Caixa: 8 - huoeradur: PAOLLA GALYAD DA SIL
Obrigado Volte Seapre

SAT ,o. 000815032
02/03/2021 13:44:21
571 0341 3647 6500 D160 5900 0B15 0320 4069 4409 6212

LT T
AU TR L

pesenunluidp por AACHET.COK.BR - (1%} 3339-937

Cdmara Municipal da Estdncia Turistica de Tupd

F.stado de Sdo Paulo
Praga da Bandeira N° 70 Centro - CEP: 17.600-380

RODOSERV
s LANCHES RODCSERY LTOA
ESTRADA KUKICIPAL PRRDINKD @NGATUBR KK 175 SN Nac infornado RIBEIR
R0 GRAHDE
PARD IHHD- t8640-0C0
ChPJ:54 BET 247 IO 1-3 |E- 50701082710

Eg(tr‘at:(.)' No. 372652 )
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CNPJ do Consuridor: 51,507, 685/0001-30

#1000 DESC 10701 UNLUL UN R} (VLTR 3 J#1VL TTEM RS

(01 105060 SELF SEA% ADDOSERY 01595 G K 15 900 (2§ zsg’i's', y
002 104777 SUED DEL VALLE WIS GOIABN 250 1 UN X'6 600 i3 391 6160
QU3 035444 AGUA WINER NATURAL LINDOYR SEN 1 UK 5,000 (2/57) 500

[OTAL K+ 55,57
Cartdo de Débito 55,57 s/
040805, 04-Conete crime quew sonsga

DBSERVAGOES 00 CONTRIBUINTE: -
TRIB APRON VL 18,32 FEDERAL E 13,59 ESTADUAL
FONTE 1BPT/FECOMERCID SP 9013AC
OBRIGAD] PELA PREFERENCIA

SaT Mo, 501893
03/03/2031 14:31:13
3527 0359 8672 4700 0139 S8l 0501 8835 7Z6S 2540 5420

T

GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR PASTOR ELIEZER DE CARVALHO (pmfdpa/ %
Email: preliezer@camaratupa. sp.gov.br — Fone (14) 3404-2000 ~ Ramal 214 Efb
“Tesus Cristo é o mesmo, ontem, hoje, e eternamente” (Hb 13:8) s 12
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EE(ZE.BE.\‘IOS DE MARARA PALACE HOTEL LTDA, OiS) PRODUTOS) FOL SERVIC((N) ct(wsr«:r’rcgs;. DA NEcINDICADA AQ 1,466

NF-e

TATA DE RR('i.umFrro

TDENTIFICACAD E ASSINATURS PO RECEREDOR

SERIE: |

N (0000001 20596

i
i

(s}

RABA

MA

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
MARABA PALACE HOTEL LTDA
AV. [PIRANGA, 757
CENTRO
SAQ PAULO - SP
CEP: 01039-00()

FONE: (11)Y2137-9500

|SERIE. |

DANFE

NOCUMENTO AUXTLIAR
DANOTA FISCAL

I

AR

- ENTRADA

ELETRONICA

1«Nalbpa

CHAVE DE ACESSO

3521 0308 2506 TI00 (142 SSOD 1000 1205 9613 1628 3104

h 3 120596

FOLHA | ¢ |

Consulta de
www.nfe.fazendu.gov.br! portal ou no site da Scfaz Antorizadora

icidade no portal nacional da NF-¢

NATUREZA DA OPFRACAO

VENDA DE MERC.ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRUS LM OPERACAQ COM MERC SUIEITA A

PROTOCOLO NE AUTORIZACAD DE USO

135210233528006 03/03/2021 11:45:02

INSURTGAO ESTADUAL
143350R7191 14

INSCR. ESTADUIAYL DO SUBST, TRIBUT.

ONPJ
O825067 1000112

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME { RAZAO SOCIAL
TUPA CAMARA MUNICIPAL

CNPJLICRE
SISDTURINNT

To.\ rA DA DMISSAC

W | 03202

TDATA DA ENTRADA : SAIDA |

FNDRRECO RAIRRO : DISTRITO cED

PC DA BANDEIR A, 122 CTNTRO 17600380 03:03:2021

MUNICPIO B lrr,wr. TFAX 3 [INSCRICAD ESTADLAL TTORA DA SAIDA

TUPA o - P | 30:00
FATURA / DUPLICATA

NUMERO | VENCIMENTO | VALOR | NCMERD | VENCIMENTO | VALOR o ==

1205984004 1301202° 2421 1205921 I 0382021 56,79

CALCULO DO TMPOSTO

| DABON DOS PRODUTOS / SERVICOS

BASK DF CALCTULO DO LM, ] VALOR DO LCM.S. [BASF DR cArctioToMms, ST, 'VALOR PO T.C V.S SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4700 |2.47 000 |6.00 £1,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR TOTAL DO LRI VALOR TQTAL Da NOT3
0.0 0,00 {0 1,00 0,00 BLo0 )
TRANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORT ADOS 4

Lk 5 [

NOME ‘ RAZAO SOCTAL TRETE POR CONT A 'CODIGO ANTT  |PLACA DO VEICLLO |UF [CNPL/CPF.
i1~ EMITENTE
B | - DESTINAYARIO l |

ENDERECO MENICIPIO TCF [INSCRICAG FSTADL AL
QUANTIDADE FSPECTE MARCA NTMERG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4,000 0,000 LRI

L0 DESCRIC:A0 DOS PRODUTOS / SERVICOS ] NeM s Ecror OV, | QUANT.  [VALORUNITARIC  VALORTOTAL |B.CALCICMS YALOR [CMS|VALOR :.r.l}:%mm_ TOUOTAY
301 1] AGLA MINERAL 100M GiAS BIUMG | oan S4nt | DN LG 7.00 X 00 0,000 000 O
501 I REFFICAG simar L oop | Sa02 | LN | 38,00 3500 1,40 o iy
300 f RETEM AG SISCOT o | 5 LN BT 2410 2900 wm 000 daw
300 AGUA MINERAL SEM GAS Bt | o | € 505 UN Lo T 1200 0,0 0on| 000
i
]
|
| [ |
i \ H l I8 |
CALCULO DO TSSON
| INSCRICAD MUNTCIPAL | ¥ALOR TOTAL DOS SERVICOS 'RASE DI CALCULO DO ISSQN VALOR DO [SSON
noa = | 0.0 on
DADOS ADICIONALS

INFORMAC IS UOMPLEVENTARES RESERVADO AOQ FISCO
Mercadorin Conswenids em temmieono Panlists nbutada pos wrmos di RICMS/SP e, 36, $ A" do decrars 43 2902000

WONICipgy
Trb Aprox. RS 0.0 Federal RS 0,00 Estadusl RS 000 Munizipa) Tonte: Chaye. ’D{b U 2

-~

HOSPEDE.ELIEZER DE CARVALHO, PERIODO: 02032021 LSHASMOS A 03:02:2021 || H26MS3 l W siee | &




L EmpresalFilial: 1.002-MARABA PALACE HOTEL LTDA Pagina 1
% Emissao: 03/03/2021 11:28:18

Conta Corrente Simples Apos Fechamento - Recep¢ao Usuario: JEFFERSON

clappiolusirecursosirelatorios\contexta‘chart de ponta de vendaiconta corrente simpies apos fechamenrto - recepgac.rim

MARABA

s et
a

seneroew Ecte documento nao é valido como Comprovante Fiscal - A autenticagéo do documento é vedad

' 061 8 Adultos: 1 Crianga: 0 PET: 0
; Data de Entrada: 02/03/21 1545  Previsao/Saida: 03/03/21 11:26 Usu. Abert.: GILBERTO
Conta: RECEPCAO ! 11884 / 0 Situagao: FECHADO Reserva: 017689 Usu. Fech.: JEFFERSON
Hospede(s) Empresa(s) Principal
1 0567286 ELIEZER DE CARVALHO 047586 CAMARA MUNICIPAL Sin
CNPJ. 51507085000130
!Dala Comanda Qtde. Descrigao ‘ Héspede Empresa  Tx. Serv. Usuario !
| Diaria
02/03/21 Q0:00 1,00 DIARIA UH UNID. 0618 120,00 0,00 GILBERT
| Extra |
02/03/21 23.58¢  MAN D3 027444 1,00 AGUA MINERAL COM GAS UNID 0818 7,00 0,00 ATAIDE
03/03/21 11:23  AUT 01 011979 1.00 REFEIC}}O UNID. 0618 (FILET COM FRITAS) 38,00 0.00 JEFFERE
03/03/21 1124 AUT 01 011880 1.00 REFEIGAQ UNID. 0618 (ALFACE AMERICANA SALA 28,00 0.00 JEFFERE
03/03/21 11:24 AUT 01 011981 1,00 AGUA MINERAL SEM GAS UNID. 0618 7.00 0.00 JEFFERE
| Pagamento B
(12/03/21 15:56 1.00 CARTAD DE DEBITO Vcto | 02/03 UNID. 0618 {CV37 180.00 0,00 CRISTOV
03/03/21 11:26 1,00 CARTAO DE DEBITO Veta * 03/03 UNID. 0818 81.00 0,00 JEFFERE
’ Quadro de Totais Hospede  Empresa To!al} [Rasumo por Grupo de Venda Héspede EmpresaJ
+ Diarias 190,00 0,00 180,00 DIARIAS 190,00 0,00
+ Extras 81,00 0.00 81.00 RESTAURANTE 81,00 0,00
+ Taxa de Servigo 0.00 0.00 0.00  Total 271,00 0,00~
+ |SS Sobre Servigos 0.00 0.00 0.00
+ Transf. Rec. de PDVs 0,00 0,00 0.00
- Descontos £.00 0,00 0.00
- Adiantamentos 0,00 0,00 0,00
- Transf. Env. p/ PDVs 0,00 0,00 0,00
- Pagamentos 271,00 0,00 271,00
Saldo 0,00 0,00 0,00
- ‘ Documentos fiscails =ull}
Tipo  Série  Ndmero Valor de Produto Valor de Servigo Valor Total Cancetada
NF RPS 54794 0,00 190,00 180,00 NAO
NFC  NFC 4725 81,00 0,00 81.00 NAC

WRRAEXER

seeswark Eote documento nio é valido como Comprovante Fiscal - A autenticacao do documento é vedada
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Numara da Nola

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00071595
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Gata e Hora o8 Fmissan
03/03/2021 11:27:34

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Yerificagao
RPS N® 54794 Serle 0, amitida em 03/03/2021 SLBH-3DLA {

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICN=] 08.260.871/0001-12 Inscrigdo Municipal' 3.666.572-6
Nome/Razdo Social MARABA PALACE HOTEL LTDA

T ET Eocereco AV IPIRANGA 00741, 747 E 757 - REPUBLICA - CEP: 01039.000
“ARAB " Muricipo Sdo Paule UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Moma/Razao Social TUPA CAMARA MUNICIPAL

CEPICNED 51.607.085/0001 30 NSCAGA0 MUnIcipall eees
Encersco. PC DA BANDEIRA 222 - CENTRO - CEP: 17600-360
Municioio: Tupd UF SP E-mail oliveirasantos_alex@@yahoco.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPY. e Nome/Razdo Social —— !

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Produto: DIARIAS / Qde: 11,0000 / wvalor Total: 1%0,00Tcib. Aprox. RS 0,00 Federal RS 0,00
Estadual RS 0,00 Municipal Fonte: Chave: HOSFEDE :ELIEZER DE CARVALHO, PERIODO: 02/03/2021
15HASMOG A 02/03/2021 11HZ26MSI

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 190,00

INSS (R | IRRF (5] f CSLL (R¥) [ coRmNsRET | PISPASER RS)
; - | - 2l - S - -
Cadigo do Servigo
07006 - Hospedagem em hotéis ¢ hotelarla maritima.
Valor Total das Dedugdes (R§) [ Base de Calcuin (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (RS) T Creano (RE)
__000| 190,00 6,00%| 80 . 0,00
Municipio dz Prestago do Semvigo Nurmero Inscricdo da Oora l Valer Apraximaco dJos Trbutos ¢ Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-2 o emitida com respaldo na Lel r° *£ 097/2005; (2) Esta NFS-2 substitui 0 RPS AP 54794 Seéns 0, emitide om
03/3:2021, (3) Date de venaimento do 1SS dosta NFS e 1000442021,

\\;_\\JﬂlClpa/Oé
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Camara Municipal da Estincia Turistica de Tupd

Estado de SdGo Pawlo
Praga da Bandeira N° 70 Centro - CEP: 17.600-380

B T e ——

R A e e S . ™ =3 ) S LD S5 it T

GABINETE PARLAMENTAR DO VEREA DOR PASTOR ELIEZER DE CARVALHO gasmﬁra/o
Email. prehezer@camaratupa sp.gov.br - Fone (14) 3404-2000 - Ramal 214 =

w 3 <
“Jesus Cristo é o mesmo, ontem, hoje, & eternamente” (Hb 13:8) O R -



DEPUTADO ESTADUAL

PR. CARLOS CEZAR
LIDER DO BLOCO PARLAMENTAR

“Tucks 2 gue te vier 2 Mmaa pema fazer. ([025-0 conforme o8 iag o728

[ 11

Sio Paulo, 02 de margo de 2021,
Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de acusar a visita a S&o Paulo, no dia de
hoje, do nobre Vereador ELIEZER DE CARVALHO e seu Assessor
André Ribeiro Soares, dessa Egrégia Camara, tratando de assunto de
interesse desse municipio.

A oportunidade, renovo os protestos de elevada estima e
consideracgdo.

Atenciosamente,

o 3 »
/ P

B

A / g

Deputado CARLOS CEZAR

™

Excelentissimo Senhor _
Vereador EDUARDO AKIRA EDAMITSU

DD Presidente da Camara Municipal de Tupa ‘\,\umcrpa,%
Sdo Paulo &£ 5
L 2



Camara Municipal De Tupa
CNPJ:61.507.085/0001-30

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.149

Ccnta cda devolugao: 7913 Certalhamento: ]

Data da devolugdo: J8/03/202]1 Tivoc de documento:

Nome : ANDRE RIBEIRO S0AREES

Empenho: 244 Data: 01/03/2022 Valcr: 948,00
Lecal....: 010100 CAMARE MINICIRAL

Funcional: 01.031.0081.2C01.000C Manutengdo da Camara
Natureza.: 3.3.90.1<4.14 DIARIAS NO PALS

Discriminagao: Despesa com diaria de viagem em viagem a S&o Paulo/SP p
ara reuniao no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos

Cezar destinado ao vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm.
n°03/2021)

Recebi © valor a gue se refare a presents guia.
TURA, Q28/03/2021

TESOUREIRO ——
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vevolucao viagem a Sao Paulo/SP —do Ver. Eliezer de Carvalho e do assessor André R. Soares

(NE: 244 — RS 548,35 ~ Eliézer de Carvalho / NE: 245 —RS 308,14 — André Soares}

Comprovante de
~ 4 transferéncia entre contas

da CAIXA - TEV

Operacao reafizado com sucesso conforme as
informacoes fornecidas pelo cliente.

Caita 0342 / 013 / 00098033-2
orlgem

Conts 1382 / 006 / 000000033
destino

Nome® TUPA CAMARA MUNICIPAL
destinatario’

Valor (RS} B856.59

Idenbficacao
da ANDRE SCARES PASTOR ELIZE

operacao:

Data de

A 08/03/202]
aohic

Doto/hora
du 08,/03/2021 15:41:05
operacqo:

Cadigo dao

Operacas’

11354929

Chave de
seguranca’

SEEEQFOGH2SKQX71

“Quondo a dato de débito coincidir com dia nao dtil e/ou
com o uitime dia Util do ano, a transferancia sera feita no
primeiro dia Util subseqlente.”

2004 DEBITG REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAD DO
CREDITO INA CONTA DESTNG EDF 30 MINUTOS

* Voce podere consotar fututamante ezca @ outar ansacéos no tem
*Manhos Trarsacoey’ epcan 'Consuhas - Coampeavante:’

_ CADASTRAR NOVA TRANSACAO B
TR enicipa
NOVA TRANSFERENCIA - &

LT =t )
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Previsdo de Gastos com Diarias de Viagens

[ Vvereador | ELIEZER DE CARVALHO |
Data e Horario de Saida 2/3/21 8:00
Data e Horario de Retorno 3/3/21 17:45
33:45:00
Total de Horas 171700 9:45
Valor da Didria R$ 474,00
Diaria(s) a Pagar (maximo permitido) 632,00 (1+1/3)
Total Efetivamente Gasto R$ 399,65
Total glosado (*) PREJUDICADO
Entre 1:00 5:00 0,00
Entre 5:01 12:00 158,00
Entre 12:01 18:00 237,00
Entre 18:01 23:59 474,00
(*) Despesas Glosadas {Resolugac 02/2002)
Excedente de diarias (§ 2° artigo 3°) nihil

Excedente desp.combustivel { artigo 7°) nihil

Despesas improprias (§ 4° artigo 6°)

nihil

Total

nihil

G Y
Fold L

ELIEZER DE CARVALHO

Vereador
Beneficiario

___Assessor (a) Parlamentar
Requisitante
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Camana Municipal de Tuppa

Estads de Saa Paulo

Anexo Il1
Termo de Responsabilidade

Eliézer de Carvalho, Vereador a esta Casa de Leis,
DECLARO, para os devidos fins, que o numerario referente ao empenho
n? 244 e 245/2021, foi utilizado no custeio da viagem a Sdao Paulo/SP,
no desempenho de minhas fungdes como Vereador.

DECLARO, ainda, que assumo a responsabilidade
pela exatidio e veracidade dos comprovantes de despesas e pelo
relatério de viagem apresentados ao Presidente da Camara.

Por ser expressao da verdade, assino o presente
termo.

Tup3, 04 de margo de 2021.

A ‘f

'*'"Efl"ijé-zer de Carvalho
Vereador(a)

woMCipgy
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Eotado de Sio Paulo

Anexo IV
Parecer do Controle Interno

PROCESSO ADMINISTRATIVO N203/2021

0 Vereador{a) Eliézer de Carvalho solicitou adiantamento
para fazer face a despesas de viagem a cidade de Sao Paulo, saindo no dia
02/03/2021 e retornando no dia 04/03 /2021,

Justificou o pedido através da Indicagdo n® 48/2021 e o
agendamento de audiéncia com o Deputado Estadual CARLOS CEZAR, objetivando
a cessdo de recursos na ordem de R$ 500.000,00 {(quinhentos mil reais) que sera
designado para execu¢ao de obras de INFRAESTRUTURA URBANA no municipio.

O Secretario Legislativo de Finangas autuou o processo
administrativo, declarando que o requerimento ¢ os documentos anexados
prencheram os requisitos formais para o deferimento do referido adiantamento,
além de haver, na data do pedido, dotagao or¢amentaria suficiente para suportar o
valor de R$ 1.698,00 (um mil, seiscentos e noventa e oito reais), correspondentes a
02 (duas) diarias.

O Senhor Presidente DEFERIU o requerimento de
adiantamento, originando os empenhos n? 244 e 245/2021, no valor de R$
1.698,00 (um mil, seiscentos ¢ noventa e oito reais) e a respectiva ordem de
pagamento (transferéncia eletronica para conta n200098033-2).

Realizada a prestacdo de contas, constatou que restaram
R$ 856,49 (oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e nove centavos),
recolhidos aos cofres da Edilidade, conforme comprovante de depdsito anexo.

Conforme documentagao acostada aos autos, nota-se que 0s
agentes compareceram e cumpriram a agenda a que se propuseram nos termos da
requisi¢ao, inclusive quanto ao tempo e horario de permanéncia.

Decisao: Ante a documentagdo acostada ao procedimento
administrativo, o Controle Interno emite PARECER PELA REGULARIDADE dos atos
praticados, e que os mesmos estdo em conformidade com o que determinam o art.
68 da Lei Federal n2 4.320/64, a Resolugdo n® 02, de 20 de maio de 2002, o Ato da
Mesa n? 9/2021, e o Comunicado SDG n¢ 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado
de Sao Paulo.

Tupa 04 de marg 2 2021

Elaine Cristina dos Santos\f’orcel 'g,.,
Responsavel pelo Controle Interno
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Cimana Municipal de Tuppi

Eotado de Sae Paule

Anexo V
Decisao da Presidéncia

Processo Administrativo n® 03/2021

Tendo recebido parecer favordvel do Controle
Interno desta Edilidade, remeta-se ao arquivo.

Tupa, 04 de margo de 2021.

Edué‘r(doéuiﬂ%a Edamltsu

Presidente
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DOCUMENTOS

COMPLEMENTARES

e COMPROVANTE DE DESPESAS-CARRO
OFICIAL

e COMPROVANTE DE DESPESAS -
ASSESSOR PARLAMENTAR

e COMPROVANTE DE DESPESAS-
MOTORISTA

o

}\u(\'&Cipa /
o %
g
=

~4 %



COMPROVANTE DE
DESPESAS

e CARRO OFICIAL
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Camara Municipal De Tupa
51.507.085/0001-30

NOTA EMPENHO Numero 242 Processo:

Ficha G Data 01/03/2021 Requi Vencl 01/03/2021

Licitagao OUTRO NAO APLICAVEL  N° Doc

Fornecedor LEANDRO DE LIMA SANCHES 330.800.418-60 Cod 343
Endereco PROF® VANIA DE AZEVEDOQO 31 TUPA 17602-663
Recurso/Aplicagdao Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios Despesa com carro oficial em viagem a S&o Paulo/SP para reunido

no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos Cezar destinado

01; TESOURQ ao vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n®03/2021)

0  Recursos nao Destinados a Contrapartida

110 GERAL

000 GERAL

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO

01 01 00 CAMARA MUNICIPAL

01 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3.390.39.99 Manutencéo da Camara

01.031.0001.2001.0000

Dotacao Inicial Empenhado ate Data Valor Empenhado Desconto Liquido Saldo Atual
1.100.000,00 499 742 68 650,00 0 650,00 599607 32

650,00 seisoentosecinquentarealsvAnv\w\':\A-An'.A.A-annA-A-A-Avaqvqtvnvtoao--va...~n.-An\

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  01/03/2021

Ordem de Pagamento

Data iy f v 3
T/ C) T .
' (|
Despesa Paga. i M "L. "/L/
R ; (¢ i ()L /
Banco (&= Conta ©£- 3 - 2  Cheque ol Valor: 650,00 T
Banco Conta Cheque Valor;
|
| \\ ".r\
M/{ | 'ﬁ N
| WO SO S
; , VG P o s, 3
£ - /L{‘iL y = TR S il e \
PRESIDENTE DA CAMARA \’ SECRETARIO LEG. FINANCAS ESCRITURARIO
EDUARDO AKIRA EDAMITSU ) /PAULO COSTA MARIA CATHARINA RAGONEZI SILVA
wnicip,
@“\ Yo,

(]
A
o 1008 § [



02/03/2021 I rtarnst...Ban King....CAlXa

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet 8anking CAIXA

Emitente: TUPA CAMARA MUNICIPAL

Conta grigem: 0362 / 066 / 00000003-3

Canta destino: $362 / 001 / 0D016389-6

Nome destinatério: LEANDRQ DE LIMA SANCHES

Valor: RS 1.400,00

Identificac3o da =

operacso: DIARIAS E CARRO VEREADOR }

Data de débito: 02/03/2021

Data/hora da operacio: 02/03/2021 09:02:38

Codigo da oﬁeragio: .77500844
Chave de seguranga: 1L3G477AXIMXL1RF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ, A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 :

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

>
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Praga da Bandeira,222 - Fone/Fax (14) 3404-2000 - Cx Postal 31
Cep 17600 - 380 - TUPA - Est. de Sao Paulo - e-mail: camaratupa@camaratupa.sp.gov.br

PRESTAGCAO DE CONTAS DE DESPESAS DE VIAGEM

NOME: ELIEZER DE CARVALHO

ASSESSOR: ANDRE RIBEIRO SOARES

DESTINO: SAOQ PAULO/SP

OBJETIVO: CONFORME RELATORIO

KM DE SAIDA: 15.188 KM DA CHEGADA: 16.280

DATA DA SAIDA: 02/03/2021 DATA DO RETORNO:  03/03/21
EMPENHO N°.: 242 DE: 01/03/21 VALOR: 650,00

DISCRIMINAGAO DAS DESPESAS COM COMPROVANTES

DOC. N° DATA FORNECEDOR . RS |
I . em B DESPESA COM CARRO OFICIAL |
Recibo n. 09307 02/03/21 | Recibo de estacionamento B ! 12,00
NF 071591 [ 03/03/21  Maraba Palace Hotel Ltda | | 35,00
CF 026841 | 02/03/21 Auto Posto Quinta do Marqués Ltda | 168,29
CF 071677 i L03/03/21 Posto Rodoserv Ltda | 130,00
CF 235565 | 04/03/21  Posto e Lava Car S&o Cristévéo Ltda 158,73

T T Total e 504,02

TOTAL DAS DESPESAS . oo RS 504,02

SALDO A RESTITUIR (BAI0). v voman st R$ 145,98

DIFERENCA A RECEBER (Carro)............................ R$ 0,00

Tupa, 04 de margo de 2021.

=1
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~~ELIEZER DE CARVALHO

Vereador

(\icipa
Ria
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SEM l CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.

PARAR CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n°® 6.486.165-1

Relatorio: Detalhe Fatura

Data: 04/03/2021

Hora: 09:45

Cliente: TUPA CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 51507085000130

Detalhe Fatura
Data e Hora Veiculo Tipo Lancamento
02/03/2021 10:43 GFLII31 |Pedagio
_02/03/2021 11:24 | GFLII31 |Pedagio
02/03/2021 11:51 GFLII31 |Peddglo
02/03/2021 12:25|GFLII31 |Pedagio
02/03/2021 12:45/GFLII31 |Pedagio
02/03/2021 14:19 GFL9I31  Pedagio
03/03/2021 12:20|GFLII31 |Peddgio
03/03/2021 12:30 GFLII31 |Pedagio
_03/03/2021 13:14/GFLII31 |Pedagio
_03/03/2021 13:40 GFLSI31 |Peddgio
| 03/03/2021 14:41 GFL9I31 |Pedagio
03/03/2021 15:14|GFL9I31 |Peddgio

Vereador: Eliézer de Carvalho
Cidade: Sao Paulo/SP
Data saida: 02/03/2021
Data retorno: 03/03/2021

Motorista: Leandro de Lima Sanches
Assessor. André Ribeiro Soares

___Descricdo %
|SP280, KM278, LESTE, IARAS

SP280, KM208+400, LESTE, ITATINGA

SP280, KM158+300, LESTE, QUADRA

SP280, KM 111+300, BOITUVA

|SP280, KM74, LESTE, ITU

|SP280, KM23, LESTE, BARUERI
|SP280, KM18, OESTE, OSASCO
'SP2B0, KM32, OESTE, ITAPEVI

SP280, KM 1114300, BOITUVA

|SP280, KM158+300, OESTE, QUADRA
|SP280, KM208+400, OESTE, ITATINGA

SP280, KM278, OESTE, IARAS

_Valor (R$)

[ 9.4|

13,9)

13,9

10,0/

12,00

4,5!

4,5,

9,0/

10,0

13,9|

13,9

| 9.4
R$ 124,40 .~

ﬁ\\\unicipa;
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V8726271080012 1
57290598
UN. 476 - FRACH DA REPURI 108, 410
FELY (110 31Db-1456 FAX: RAMAL 141
SEG A SEX 7 AS 15 SRA DAS 7 A5 15
Datal R2/@3/2021 15:37 Ters: 1

RPS - RECIHG PROVISORIO DF SERVICD
N, @00%337 S e - 1) Via [lients

|- -- = - =%
TOMADOR DO SERYICH
{--- == e e -
GHRY) cocomsasaait 51,567, DH5/ 8001 -30
Kdean Seeial,,,, .t p
YEIGAEO
| . e . < >
R » GF-9171
Modeia, ., ..., ans JETTA
| == - - —em e |
SERVILOS
|- — e — Sikstan |
1-Sarvico de Estacionamenlo
P
valor Tatal... .............. ‘RS 12,08

| A s ek TERICI SR B
U acordo com o decrety 47,350/86,
Cste documento dever ser substituida
peig NF-C em at 1@ dias,

Para mais informages consulie o site:
WwWw.prefeiture, so,gov, b

unici
zﬂh Davc$
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0310322027 Usuario’ 08.250.571/0001-12 - NF-e - Nata Fiscal Elstrénica de Sernvigos - Saon Paulo

[ srimern da Mots

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO | 00071591

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA D Hora de Emisses
03/03/2021 10:14:45

ARG NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e (_adigo c& vanhcagao
| wr:-,n',.,- A i PPS NE 54780 Sara O amitdo am J2/03/202° l ERGI-3Z4N
PRESTADOR DE SERVICOS
r:,i CPFC By 08.250.671!0001-12 Inschgs Moropa 3.555.5728
" orwr a0 ooz MARABA PALACE HOTEL LTDA
Eng o AV IPIRANGA 00741, 74T € 757 - REPUBLICA - CEP 01039000

“AR*'\B"\ l-lur:-.' i Sdo Paulo L SP

TOMADOR DE SERVICOS
Mo efRazan socia TUPA CAMARA MUNICIPAL

TEF/CNF . 51.607.085/0001-30 Insengas Municinal ——-
Enderagn PC DA 3ANDEIRA 222 - CENTRO - CEP: 17600-380
Murnizic o, Tupd LUF; 8P L.mall oliveirasantos_alex@yahoo.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNF. —— NomsiRacan Sociz . ——-
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Produto: DIA: A DE ESTACLONAMENTO /o Qde: 1, Cug0 / valor Total; 35.00Tc ib. Aptox. RJ a,03
Fonte: o ré HOSPEDE: LEANDRG DE LIMA SANCHES.

federai RS 2 10 Estazual RE 0,00 Man:icipal “have:
cERIGDD: 0z, 32021 1SHISMCT A N2703/202% 10H1ZIMES

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 35,00 7
MES (7F) IRRF (=F, [ CaLL (R%) COFINS () T PSFASEF (=F)

- |

Or' JD do Sermgn

07005 Hospedagem em hotéls e hotelaria maritima, )
Calor Tots vas Dedugdes (RH) Base de Calculo IR$) I Aligunta (%) ] “valor do 1S5 [RS) Traditn (RE)
0,00 36,00 5,00% 1,78 0,60
Walor Sproemado dos Trbutos ? Sante

Mamzipo da Frestag2o do Servico [ Mamero Inscagan dz Qb

OUTRAS INFORMACOES

008 [2) Esta NFS-6 subshitur o RPS A 54789 Séne J, smibioc eIm

+y Feta NEE-e for emitida corm respaldo na Lar ~¢ 14 N7/
l',".’ 22031 12y Data de vencimsnto do |55 Zasts MNFS-g 100022021,

WALV

htips.::'-'nfe.prefeitura.sp.g;m.hw'contribuir'|t|:~‘nolaprlnt.as:m'?ir*scr»c:ao=35555.7268.nf=T*.bQ1&retunf\Ur‘-=consulie|s,aspx1 o3finscrcac’e 3%3&\25996")
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Al



QUINTR DO MARAUES
RUTO POSTO QUIKTA DO MARQUES (TDA
RUDIVIA CRSTELD BRANCO, 335, KM ©7 RJ0 CRST
B2, DONA CATARINA, 5SAD ROQUE, LB132-851

ELd

CNPJOG9GT2 085650106 TE bR3120133110

txtrato 026841
CUPDR FISCAL ELETRGNICD - SAT

(PF/CHD) de Consumidor: 51,50/, 08%70CUL-30

GUL C96 B33-ETANDL COMUR 46,120 [ ¥ 3,649

(64, 71) 164, 24
TOTAL RS 168,29
(artdo de Debito 163.29
Troco R 13,00

UBSERVALOES D0 CCOKIRIBUINTE s

[rib aprox R$: 22,64 Federal e 42,07 Estadual

Fonte: IBFT/empresometra 8FacR?

FUNC: ROSANGELA AP OF OLTVED TH:=2 POV:9 RILHD:22
02/03/202% - 13:00:94

3521 0309 4720 8300 0196 5900
0973 4720 2684 1375 3304

AT R
N ANAVER

Consulte o QR Code pelo eplicatioo CellhodaNcta
disponivel na PppStore (PAppiel e PlayStore
[Androld)
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SAT Mo,

195 5900 0002 4912 3554 5858 £366
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4

14
5 4

0349 13

il

RODOSERY
#0510 ACDOSERY LT
RUK PARDINAD AHGHTUBA SK €17 S ROCIVIR
FARDINHO- 13640-000
1E:507001302115

CAPJ:0T 072 194/0001-01
"""""""""" Extrato No. 071677
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CMP) de Consumidor: 51.507.085/0001-30

ﬂftﬁDIUkSEiOIU:UN'UL UM RS:EVLTR R VL ITEM RS

005 020395 ETANIL K 10RATADD L0 S
{5 12

31,500 L (33 18) 150 00
TOTAL R$ 130.00
Dinheiro 130,00
OBSERVACDES D0 CONTRIBUINTE : T

TRIB APRON V[ 17 48 FEDERAL £ 15,60 ESTAUUAL
FONTE ;BP]pFﬁcantecm 3P 7 o0I3AC
TANOUE 5.BOMBA 3.BICD 15.E1 0G1314,EF 061346

SAT Mo, 730935
03/03/2031 14-03:56

3521 1301 ET21 S0 0101 5900 0759 §350 7167 V826 5424
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Camara Municipal De Tupa
CNPJ:51.507.085/0001-30

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGCAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.147

Ceonta ca develugic: 7913 Detalhamento: 1

Data da devolugdc: Q8/C3/2021 Tipo de documento:

Nome : LERNDRO DE LIMA SANCHES

Empenho: 242 Data: 01/03/202) Valor: 650,00

local....: Q1C1C0O CAMZRA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Manutencdo da Camara

Natureza.: 3.3.50.39.99 OUTRCS SERVICOS DE TERCEIRCS - FPESSCA JURTIDICA

Discriminagao: Despesa com carro oficial em viagem a Sao Paulo/SP para re
uni&o no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos Ceza
r destinado ao vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n°03
12021)

Recebi o valor gque se refere a presente guia.

=4
TUPE, 08/03/2021 . ‘k V1\
I‘ e
—,

TESQUREIRC S s
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(NE: 242 — RS 145,98 - carro / Leandro de Lima Sanches)

Devolugdo viagem a Sdo Paulo/SP ~ do Ver. Eliézer de Carvalho

Comprovante de

€ transferéncia entre contas
da CAIXA - TEV

Operacao realizada com sucesso conforme as
informacaes fornecidas pelo cliente.

Conta
cngem

0362 / 001 / 00016389-6

Conta G362 /006 / 00000003-3

destino

S‘O""‘-‘ _ TUPA CAMARA MUNICIPAL
estinQlornio

Valer {R3) 14598

Identficocao
da NE 242 VIAGEM ELIEZER SP

operacao:

Data de

debito

0B/03/202)

Dota /koro
da 08/03/2021 15:29 .48

operacdo:

Codigo da

5 1135047
operceuao.
Chave de 18XAAIIHNUV29X3C
seguranca:

"Quondo a data de débito coincidir com dia nao atil e /ocu
com o ultimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primneire dio Gl subseglants.”

ZOLX REBITO RFALIZADI COM SUCESSO A PREVIGAD DO
CREDITC MA SOMNTA DESTINGO T BE MU EOS

Vion e preaaderig O orss 10 FolarQamanie @ases ¢ o PO A sG L oe s No

feeran TMinbias Trdesaeces’ | ool "Comolias - Comprovantes”

" CADASTRAR NOVA TRANSACAO

NOVATRANSFERENCIA

&
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Previsdo de Gastos com Combustivel de Viagens

| Vereador |

ELIEZER DE CARVALHO

Destino SAQ PAULO/SP
Veiculo JETTA / VW
Placa GFL - 9131
Km de saida 15188
Km de retorno 16280
Média Km/Litro 6,00
Total litros (maximo permitido) 182,00
Total gasto efetivo litros 116,24
Total glosado litros (Gasolina) {(*) PREJUDICADO
Total glosado em R$ (média - R$ -0-) PREJUDICADO
Entre 1:00 5:00 0,00
Entre 5:01 12:00 158,00
Entre 12:01 18:00 237,00
Entre 18:01 23:59 474,00
(*) Despesas Glosadas (Resolugao 02/2002) e Ato 9/2021
Excedente de diarias (§ 2° artigo 3°) nihit
Excedente desp.combustivel ( artigo 7°) nihil
Despesas improprias (§ 4° artigo £°) nihil
Total nihil
f/ A e T
AL At T e
St i o
““ELIEZER DE CARVALHO ANDRERIBEIRO SOARES
Vereador == Assessor (a) Parlamentar
Beneficiario Requisitante

2
)
£

(gHel]
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COMPROVANTE DE
DESPESAS

e ASSESSOR PARLAMENTAR



Camara Municipal De Tupa
51.507.085/0001-30

NOTA EMPENHO Numero 245 Processo:

Ficha 6 Data 01/03/2021 Requi \Venci 01/03/2021

Licitagdo OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc

Fornecedor ANDRE RIBEIRO SOARES 350.419.778-10 Cod 94669
Enderecgo RU}'\ ARDUINO BERNARDI 72 TUPA 17603-776
Recurso/Aplicagdo ' Material/Servigo

00 Recursos Ordineﬁios Despesa com diaria de viagem em viagem a S&o Paulo/SP para

reunido no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos Cezar

01 TESOURO destinado ao assessor Andre Ribeiro Soares a servigo do vereador

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n°03/2021)

110 GERAL ‘

000 GERAL

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO

01 0t 00 CAMARA MUNICIPAL

01 DIARIAS NO PAIS

3.3.80.14.14 Manutengao da Camara

01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Desconto Liquido Saldo Atual
320.000,00 29,544 66 750,00 0 750,00 289.705,34

7q0,00 setacentos e cinquenta reais

B A AN R PP AT AT AT AP AT AP R ARATAT AN AT AR N AT AT AR N A AT ATAT T

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

Data  01/03/2021

Ordem de Pagamento

Cata () IZ/",: £ B

]
Despesa Paga. ‘

Banco CGF  Conta € 3 - 3  Cheque Nl valor: 750,00

Banco Conta Cheque Valor:

. o "’.v.- \
| [ R &
A \ ’”‘x."""' t ANy o VRV LS
PRESIDENTE DA CAMARA _— S —SECRE RIO LEG. FINANGCAS ESCRITURARIO

EDUARDO AKIRA EDAMITSU” PAULO COSTA MARIA CATHARINA RAGONEZI SILVA
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Camara Municipal de Tupa

Data:

19: 31

01/03/2021 Hora.

1202 /15E00

mymAAs A

Excelentissimo Senhor Eduardo Aldra Edumitsu Presidente da Camara Municipal da Estincia Turistica de Tnpa

Nome: ANDRI; RIBETRO SOARES CPF: 350.419.778-10
Cargo: ~ Assessor Parlarpentar Secretaria: Juridica o

Ula) funcionario(a) acima qualificado, vém, com a devida venia, requerer de Vossa Exceléncia a autorizacio pars
deslocagao temporaria de suz respectivi sede de exereicio funcional, 2 servigo da Administragio, por Yias, conforme
informagdes abaixo:

Destino:  Sdo Paulo/SP
Motivo do Deslocamento: Assessorar o Vereador Eliézer de Carvalho.

Termo em que,
Pede e espera deferimento.

Tupd, Q1 / 03 /2021 .

-
s {

oz Todlioative co ___ Conforme requerimento protocolado sob n° 0280 do dia 19/02/2021 -

s A Vereador Eliézer de Carvalho, . o =i

g o : % sz AL e

€% iy s ST s = 0

s T ;T V & ! =

3 2 {%‘({z z ZE /_ < C{_ l’{(f{.{/‘ y‘d/_ﬂ-—""

X : Defiro Como  EDUARDOAKIRA EDAMITSU  ELIEZER DE CARVALHO TORRES A

- Requer Presidente 19 Secretario 20 Secretirio

, = RELATORIO DE VIAGEM (FUNCIONARIO)

2 & | : S 24 : N

. 3 L Dia: = 02/03/2021 | ’ retormo | D1_| 03/03/202 l.‘.]

; a [t Hora: | 08:00 | 17:45 :

¥ S

c 3

=] Tapi_ 04, 03, 2021

4

Atesto para os devidos fins que o funciondrio acima qualificada, por motivo d de?gomg"w tempbrifia, a servigo da Administmf nao
comparecen na sede de sew exercicio funcional entre os dias_ 02 = partir das Oé : 00 “horas¢odia O3 atéas_ 173 oras.
Z /
/ v A q
= / o LdAl AN_ 7
Twpi 04y 03, 2021 Encarregado dua Sefretaria geAdministracio
PARA USO DA SECRETARIA LEGISLATIVA DE FINANCAS -
Frestagiio de Contas
¢ Diiria(s) Recebida(s) Antecipadamente: 3 [ ) Total Efetivamente Gasto(R$)
| Re [ 750,00 (2) | NB | 245 441,86 (1+1/3)
fEeas  Diaria(s) a Reeeber: ] - Diaria(s) a Repor: '
= T Biawacd o T o |
’ Rs | - N j R$ 308,14 | NA | OS/QBQll
Entre 1001 500 | o000 | 0 Digria .
Entre 5:01 12:00 | 12500 | 1/3de Didria Valor da Diaria (R8) |
Entre 12:01 18:00 187,50 | 1/2 de Diaria '
Bae | 181 [ 2350 | 87500 | 1Didra [ 375,00
Didirta(s) Glosada(s) J sim B Nio
I8 = L e - |
Despacho: [ - . o
LS s
Tupa_04 /03 ; 2023,
i T S A
Conferido e<— Pauld Costa -
Aprovade . Secretrfo Legislative de Finangas ente
T~




Praca da Bandeira,222 - Fone/Fax (14) 3404-2000 - Cx Postal 31
Cep 17600 - 380 - TUPA - Est. de Sao Paulo - e-mail: camaratupa@camaratupa.sp.gov.br

PRESTAGCAO DE CONTAS DE DESPESAS DE VIAGEM

ASSESSOR: ANDRE RIBEIRO SOARES

DESTINO: SAQ PAULO/SP

OBJETIVO: Assessorar o Ver. Eliézer de Carvalho (Conf. Relatério)

KM DE SAIDA: 15.188 KM DA CHEGADA: 16.280

DATA DA SAIDA: 02/03/2021 DATA DO RETORNO:  03/03/2021
EMPENHO N°.: 245 DE: 01/03/21 VALOR;: 750,00

DISCRIMINACAOQ DAS DESPESAS COM COMPROVANTES

. DOC. N° | _DATA | FORNECEDOR _ R$ |
_ - DESPESAS COM DIARIAS - B
| CF 040695 02/03/21 | Quinta do marques Rest. e Lanches Ltda j 100,36 |
CF 372651 03/03/21 | Lanches Rodoserv Ltda - 70,50
- NF 0120597 03/03/21 | Maraba Palace Hotel Ltda 81,00 |
NF 071593 03/03/21 | Maraba Palace Hotel Ltda fiiin 1.90;@
. i i Total i 441,86
TOTAL DAS BESPESAS s s s s i tdiaessswiaians S R$ 441,86
SALDO A RESTITUIR (DI&FIA).......covveeiiiiiiiiiiiiiiiieiieeie i RS 308,14
DIFERENGA A RECEBER (DIARIAS). . ... ., R$ 0,00

Tupa, 04 de margo de 2021.

e s - _,—-‘:./_,/

\NDRE RIBEIRO SOARES
p ,,}As.?“g& Parlamentar

niCiDgy
e %
& C
IFs: 3 of_,. k2

2



Camara Municipal da Estancia Turistica de Tupd

FEstado de SdGo Pawulo
Praga da Bandeira N° 70 Centro - CEP: 17.600-380

RELATORIO DE VIAGEM

Camara Municipal de Tupa
Data: 04/03/2021 Hora: 10:47

rocedEncle Puluarja  BNDARS RIBEIRDC SO0ARES

EDUARDO AKIRA EDAMITSU
Excelentissimo Presidente

P
Assunto: Relatorio de viagem do ansesnsor
02/03/21

1# de Frolocolo

Cumprindo o disposto na RESOLUCAO n° 02/2002,
especiaimente o contido no artigo 5° e seus incisos, apresento o seguinte RELATORIO DE
VIAGEM do Assessor ANDRE RIBEIRO SOARES:

- Data da viagem: 02/03/2021

« Destino: SAO PAULO/ SP

» Data da Saida: 02/03/2021 Horério: 08:00 horas

« Data de Retorno: 03/03/2021 Horario: 17:45 horas

« Veiculo/Placa: Carro Oficial - VW JETTA - GFL: 9131

« KM de Saida: 15.188

» KM de Retorno: 16.280

« Requerente da Viagem: Vereador Pastor Eliezer de Carvalho

« Locais visitados: ALESP (Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo)

« Assunto: Reuniao na Assembleia Legislativa para tratar da Indicagdo n°48/2021 conforme
protocolado no requerimento da viagem

« Autoridade Visitada: Deputado Estadual Carlos Cezar (PSB)

+ Motorista: Leandro de Lima Sanches

« Acompanhante: André Ribeiro Soares

Termo em que,
Pede deferimento.

Tupa, 04 de Margo de 2021.

GABINETE PARLAMENTAR DO YEREADOR PASTOR ELIEZER DE CARVALHO (B3DB) %
Email. preliezer@camaratupa.sp.gov.br — Fone (14) 3404-2000 — Ramal 214 &£, 2




Cdmara Municipal da Estancia Turistica de Tupd

Fostado de Sdo Parwlo
Praca da Bandeira N° 70 Centro - CEP- 17 600-380

|
QUINTA DO HﬁRQUES RESTAURANTE E LANCHES LT

- . LANCHES ADOGSERY L 108

GUINTA DO WARQUES RESTAURANTE E LANCHES 1104 &1 !

UG FERNANDD Fsssoa 345 KONBACA-SA0 HUGUE /18130470 CUTHAN EVRICIrL PIROIE MRRISE TN 12°5:20 e Informsts: RIREIR
CNPJ: 1. 384, 785/0001-50 It 659133223110 I i

e orsst sy "

.. CUPONFISCAL ELETRONICO - SA1 Extrato No. 372651

CPF/CHPS 0o Cansumtdor: 5107085000120 CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

RLCODIDESC 1070 fUN | 0L U RS (CUL TR Ry | UL 11EN f
001 71 SELF SERVICE () NARGES KG 06,30 X 0,950 Kt 62,55

€ 507000827110

/0 da Consmraor: 515070850010
SICRHCESCFOTOLONL 8 o LTH om0 JTH 71

2 2074 SBUOS WATURALS DIVERSGS 11,90 X 1,DOD LN 11,90 x ? SRR
083 26732 AblA Hlt]lﬁl.ﬂﬂ CON 802 510 5,90 € 1,000 BN 5,90 U0) 105061 SELF SERV RGODSERY 4 770 KG X 73, YR (3% 96) 56 90
Tote} brutg dus itens 104,36 002 ll91|798 COCA 610 K. 104 X 8 500 -]'37% 850
.YOTAL R 100, 36 (03 021885 LINDOYH C/GAS 510HL 1IN XS 10 (262)510
DIRHE TR 109,36
gty NI I S AL 0TAL RS 20.50
Ualor total aproiinedo dos iribetos v 22,15 '
{Conforne Lei Fad. 12.741/2012) Cartd3o de Debito 70,50
Caixa: 8 - Operador: PAOLLA GALUAD DA SIL 04.08_05_04-Comete crime quea soneqs
Obrigedo Unlte Sespre e e e P o e Yo
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE:
ISAT No. 000815032 TRIB ﬁ% VL 23 34 FEDERAL € 17,81 ESTALUAL
02/03/2021 13:45:10 FONTE IBPT/FECOMERCID SF 90134C
OBRIGADD PELA PREFERENCIA

3521 0911 3847 Gh00 U160 5900 0815 0320 4069 5734 7560

TR R R AR 032081 hSozs
(TR R TR A FR1 000 0 0 B 1 0 1. 0 o

. O A

Uesanuulvido por ARCKET,COM,BR - {117 3334-4372

&

GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR PASTOR ELIEZER DE ‘c’h(!ii&ifiiﬁﬁ(l;ﬁgi 4 L
Ubnpa [

Email: preliezer@camamiupa sp.gov br - Fone {14} 3404-2000 — Ramal 214 '

yAunicip,
s ‘o

@



RECEBEMOS DE MARABA PALACE ROTEL LTDA. O4(8) PRODUTO($) E/OU SERVICO(S) CONKTANTE(S) DA NF-e INDICADA AO LADD

NF-e

DATA DF. RECFRIMENTO

MENTIFICACAO F. ASSTNATURA DO RECFRENOR

SERIE: [

N° 080000060120587

i

—

IDENTIFICACAO DO EMITENTE
MARABA PALACE HOTEL LTDA
AV, IPIRANGA, 757

MAR /

[ S NS U S I A |

)
i

CENTRO

SAQ PAULQ - SP
CEP: 01039-000
FONE: (11) 2137-9500

AR

onal da NF-¢

DANFE
DOCUMENTO AUXTLIAR |
DA NOTA FISCAL |
ELETRONICA

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO

1-5AiDA D 3521 0309 2506 7100 0112 5580 1000 1205 9713 6654 6401
N© 120597 C de ticidade no portal
SERIE ] www.nfe.fazenda.gov.br/ portal on no site du Sefaz Antortzadora
FOLAA | /|

3 NATURFEZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DF. AUTORIZACAC DE USO

WVENDAS DE MERC, ADQ. E'OU RECEBIDAS DE TERCEIROS ' 135210233532055 03/03/2021 11:45:40
TNSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
1495087191 14 08250671000112
DESTINATARIO / REMETENTE ) s
NOME ! RAZAO SOCIAL B C.N.PJ./CPF. DATA DA EMISSAO
TUPA CAMARA MUNICIPAL 51507085000130 43.413/202!
FNDRRECO a ’{Bumm ! DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
BC A BANDE[RA, 222 | CENTRO 1 7600380 03/03/2021
| memcieio | FONE / FAX UF Tmscm(;ﬂo ESTADUAL HORA DA SAIDA
TUPA | SP i 00:00
FATURA / DUPLICATA
NUMEROD VENCIMENTO VALOR NUMERO | VENCIMENTO VALOR
12T asnsi2021 2421 oA 03A3202) 56,19 '
CALCULO DO IMPOSTO
RASE, DE CALCIILO DO LCM S, VALOR DO LCM.S. BASE DF. CALCULO LCM.S, ST VALOR DO LCM.S. SUBSTITEICAQ |VALOR TOTATL DOS PRODUTOS |
24 {
| 67,00 247 |0.00 0,00 81,00
! VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR TOTAL DO LP.I. VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00
TRANSPORTADOR ! VOLIMES TRANSPORT ADOS
NOME / RAZAO SUCIAL LI,‘RI'.TE POR CONTA E} CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO [UF |[C.N.PJ. ! CPF.
< EM .
1« DESTINATARIO
ENDERECOQ MUNICTPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTOD PESO LIQUIDO
4,006 . 0,000 0,400
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
. pron| PESCRICAO DOS PRODUTOS /SERVICOS | " [CST|CFOF | UNMD. | QUANT. [VALOR UMITARIO | VALORTOTAL [B.CALCICMS] VALOR ICMS[VALOR LPAREAUOTEE.
| 30 REFEICAD prossnea funp ['5.10z T UN ) T.ung 38,0 100 33,00 1,40 00| 3.69( 0,00
{00 REFEICAD proesos | poe sz | ON | 14060 24,00 29,00 29,0 1,07 0,00| 369 ann
2010 AGUA MINERAL SEM GAS pziima | uan | $405 0 UN | 200 7.00 14.00 0.00 4,00 moa| ool an
: i
| | l
| i
4 . H
| |
)
3
| ; i
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DF CALCULO DO 1S5QN VALOR DO ISSQN
|
0.00 {0.00 0,00
DADOS ADICTONAIS o |
| INFORMACOES COMPLEMEN TARES TRESERVADO AO FISCO \2,\““"‘: Sigy o |
| Mercadons Consumida em teritdrio Paulisia vibutada nos wermos do RICMS/SP art, 36, § 4" do decreto 45.490°2000 lb\'b Gz" H
i g <
Sred %
Tri 3 3 2 o o 3 ' s [+ '
Trib. Aprox. RS 0.00 Feders! RS 0,00 Estadual RS 0,00 Municipal Fante: Chave: : F‘Ub_vlca: L 5 (\ ©0
" ped

HOSPEDE:ANDRE RISFIRO SOARES PERIONA- A2MN170%1 | STITAA30 & A7ins @

CELEET



I Nirmero da Nots

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta o Hora de Emisséo |
03/03/2021 11:17:53 |

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢ Cadigo de Verificagdo
KPS NP 54782 Sérig 0, emitido em 02/0372021 EMD7-WDUN

|2ez1030a002506710001:2
PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municioal: 3.558.672.8

] CPF/CNP.J 08.250.671/0001-12
X Noma/Razdo Socisl MARABA PALACE HOTEL LTDA
Encersgo. AV IPIRANGA 00741, 747 E 757 - REPUBLICA - CEP: 01038-000

MAR"\BA Municipio. Sfo Paulo v UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social TUPA CAMARA MUNICIPAL
CRF/CNSJ 61.607.085/0001-30

Enderego PC DA BANDEIRA 222 - CENTRO - CEP: 17500-380
Murclpio Tupd UF SP E-mail: ollvomnmon_do:gyahoo.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ ma== Nome/Rezdo Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Froduto: DIARIRS / Qde: 1,0000 / Valor Total: 190,60%Trib. Aprox. RS 0,00 Federal RS 0,00
Estadual RS 0,00 Municipal Fonte: Chave: HOSPEDE :ANDRE RIBEIRO SOARESZ, PERICDO: 02/03/2021

15M27M30 A D3/03/2021 11H1TMCT

INBCMGEC MUNVCIDEE e

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 190,00

INSS(RS) | WRAF (R$) CSLL (RS) COFINS (R3) PISIPASEP (R$)
Cadigo do Serige o
07008 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
Valor do 1SS (R§) Crédito (R$)

Valor Total das Dedugtes (R$) | Base de Calcuio (RE) Allquota (%)
6,00% 9,60 0,00

0,00 | 180,00
Mumitipio da Prestagdo do Serage Nimero Inscrigdo da Obra Valor Apreximado dos Trioutos / Fonte

CUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n® 34.087/2005; (2) Esta NFS-6 substitu o RPS N° 54782 Séne 0, emitido em
03/03/2021, (3) Dats de vencimento do ISS desta MNFS-o: 10/04/2021
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Cdmara Municipal da Estdncia Turistica de Tupd

Estado de Sdo FPawulo
Pracga da Bandeira N° 70 Centro - CEP; 17.600-380

e e o b

GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR PASTOR ELIEZER DE CARVALHO (;RSDB'Pa/a
Email. preliozer@camaratupa.sp.zov br — Fone (14) 3404-2000 - Ramal 214 Pré ' @/(\_



DEPUTADO ESTADUAL

PR. CARLOS CEZAR
L{DER DO BLOCO PARLAMENTAR

“Tudo o gue te vier a mdo perd fazer, faze~a conforme as tuas forgas.”
EC 9:1C

Sio Paulo, 02 de margo de 2021.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de acusar a visita a S#o Paulo, no dia de
hoje, do nobre Vereador ELIEZER DE CARVALHO e seu Assessor
André Ribeiro Soares, dessa Egrégia Camara, tratando de assunto de
interesse desse municipio.

A oportunidade, renovo os protestos de elevada estima ¢

consideracdo.

Atenciosamente,

» ;/7/%-—«-7

Deputadt CARLOS CEZAR

P
T
o~

™
RN

Excelentissimo Senhor
Vereador EDUARDO AKIRA EDAMITSU

DD Presidente da Cimara Municipal de Tupa by
S&o Paulo o % .
. . '.$ Ll (.l < %

St S RS Ty




Camara Municipal De Tupa
CNPJ:51.507.085/0001-30

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUCAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.150

Conta da gcevolugao: 7913 Detalhamanto: 1

Cata da develugéo: 08/03/2022 Tipo de documento!

Nome : ANDRE R1IBEIRZ ECARES

Empenho: 245 Data: 01/03/2021 Yalcr: 750,00
Local....: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Tencional: $1.031.0001.2021.0000 Manutengao da Camara
Natureza.: 3.3.90.14.14 DIARIRS NC PAIS

Discrimiracio:  Despesa com didria de viagem em viagem a S&o Paulo/SP p

ara reunido no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos
Cezar destinado ao assessor Andre Ribeiro Soares a servigo
do vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n°03/2021)

Recebi o valecr a cue se refers 2 presente guia.
TURA, 08/03/2021

TZS0UREIRD
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Devolugdo viagem a Sdo Paulo/SP —do Ver. Eliézer de Carvalho e do assessor André R. Soares

(NE: 244 — RS 548,35 — Eliézer de Carvalho / NE: 245 —R$ 308,14 - André Soares)

Operacao realixada com sucesso conforme as
informacdes fornecidas pelo cliente.

Conto 0362 / 013 / CO096033-2
ongem

o 7362 / 006 / GOO00003- 3
deshno

tNome: TUPA CAMARA MUNICIPAL
destnaranc:

Valor (B3 35659 % ‘
Anpre R &CALCES

identficacac Rec ne . . _
da ANDRE SOARES PASTOR ELIZE Ne: 245
operacas
R 309 1y
Daa e s
déhito 08,/C3202%
Cata,/ hery
da 28,703 /2021 15.41:05
VDEIOLAC.
Codigo da 11464000
aperacas’
Ch e n s
Chove de e s roGH2SKAXT]
sequranca
"Quando a data de débito coincidir com dia néo otil e/ou
com o uitimo dia Gtil do ano, a transferéncio sera feita nn
primeiro dia 0t subseqiiente,”
OULDEBITY REALZADG COM SUCESSO A PREVISAS DO
CREDTC pIA CONTA DESTINMG, FOF 30 AINLTOS
feoe conera e i Lo remante padd g o oz fransarons oo der
"Simige Tromsacead spcan oneline L smpney antee
[\uflicipe
«'Z"\ /%

» A
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Previsao de Gastos com Diarias de Viagens

[ Assessor [

ANDRE RIBEIRO SOARES

Data e Horario de Saida 2/3/21 8:00
Data e Horario de Retorno 3/3/21 17:45
33:45:00
Total de Horas 171700 9:45
Valor da Diaria R$ 375,00
Diaria(s) a Pagar (maximo permitido) 500,00 (1+1/3)
Total Efetivamente Gasto R$ 441,86
Total glosado {*) PREJUDICADO
Entre 1:00 5:00 0,00
Entre 5:01 12:00 125,00
Entre 18:01 23:59 375,00
*) Despesas Glosadas (Resolucio 02/2002) e ATO 09/2021
Excedente de didrias (§ 2° artigo 3°) nihil
Excedente desp.combustivel ( artigo 79) nihil
Despesas improprias (§ 4° artigo 6°) nihil
Total nihil
e
««_/” |
ANDRE RIBEIRO SOARES

o
-

Assessor(a) Parlamentar

Uﬁ‘l Ci 23
:}&\ / %
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COMPROVANTE DE
DESPESAS

e MOTORISTA



Camara Municipal De Tupa
51.507,085/0001-30

|
|
!
T

NOTA EMPENHO Numero 243 Processo.

Ficha 6 Data 01/03/2021 Requi Venci 01/03/2021

Licitagdo OUTRO NAO APLICAVEL  N°¢ Doc

Farnecedor LEANDRO DE LIMA SANCHES 330.800.418-60 Cod 343
Enderego PROF? VANIA DE AZEVEDO 31 TUPA 17602-668
Recurso/Aplicacdo Material/Servico

00 Recursos Ordinarios

01 TESOURO

0  Recursos nao Destinados a Contrapartida
110 GERAL

000 GERAL

Despesa com didria de viagem em viagem a S&o Paulo/SP para
reuniao no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos Cezar
destinado motorista oficial Leandro de Lima Sanches a servigo d
vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n°03/2021)

AD - Adiantamento PODER LEGISLATIVO

01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
01 DIARIAS NO PAIS
3.3.90.14.14 Manutengao da Camara

01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Desconto Liquido Saldo Atual
320.000,00 : 27.846.,66 750,00 0 750,00 291.403.34
7$‘°° satmnloseclﬂquen'afaa.s" ...... AP AP I AT AP AP AATATANAN T AT AT RSP TA sl ENARN R AR A

.

\
A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO
Data  01/03/2021

i

T
Ordem de Pagamentq

|
Data !

0203 *

. A

Despesa Paga. . ,’ o L. /L//‘
P : o I' | '." ) ‘l/
Banca CS-  Conta © - 3 & Cheque L& Valor; 750,00 f/L\L ya / Y
Banco Comta Cheque Valor:
Vit
A )
A \\T :
\ \ Woam o Q

PRESIDENTE DA CAMARA —
EDUARDO AKIRA EDAMITSU

/

o

SECRETARIO LEG. FINANGCAS
PAULO COSTA

= Sobtoawso Vo

ESCRITURARIO
MARIA CATHARINA RAGONEZ! SILVA

@\U‘—{\c’lpa] Oa
& %
L A %



(12/03/2021 ! nternet...Ban King....CAlXa

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CALXA

Emitente: TUPA CAMARA MUNICIPAL
Conta origem: | 0362 / 006 / DODOOOD3-3
|
Conta destino: 0362 / 001 / 00016389-6
Nome destinatério: LEANDRC DE LIMA SANCHES e 2 L, 7. CApp©
Valor: R$ 1.400,00 \NE . 2432 DA 2 A
» o ki V-
Identificagao di
O‘P.rlﬁtﬂ DIARIAS E CARRO VEREADOR
Data de débito: 02/03/2021
Data/hora de opearagio: 02/03/2021 09:02:38

| Cédige da operagdo: 77500844

! !
i ‘ Chave de seguranga: 1L.3G477AXJMXL1RF

T

DEBITO REALIZ}DO COM SUCESSQ0. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474 b

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

iCi
‘5\\.\“ Pa/ %
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Excelentissimo Senhor Eduardo Akira Edamitsu Presidente da Camara Municipal da Estancia Turistica de Tupa

Nome: LEANDRO DE LIMA SANCHES CPF: 330.800.418-60
Cargo: ~ Auxiliar Legislativo (Motorista) Secretaria:  Administragio
Uta) funcionariola) acima qualificado, vem, com a devida vénia, requerer de Vossa Exceléncia a,fu$ Jacho parn
deslocagio temporiria de sua respectiva sede de exercicio funcional, a servico da Administracgio, por _ 4t E dias, conforme
informagoes abaixo:
Destino: a0 Paulo/SP ! A N
2O Ty L e _if )] L
Mativodo Deslormmentas Conduzir o vefculo oficial. | l.'/
- ] — £ —————— —————
Teimio e que, | e / )
,= Pede e espera deferimento. L‘/ / \_‘\J'I [ / A
- : '
% B Tupﬁ, 01 / 03 /20821, Assinatura do Requerenle
— y
W = 5 PARA USO DO SECRETARIO RESPONSAVES, =
G 5 2 Justificativade  Conlorme ,l{equerimenxo protocolado sob 0 n°0280 do dia 19/02/2021
— s 3 Deslocamento: do ¥eregdor Eliézer de Carvalho.
R o- - S TR i a
Q- .= é "/l’/“:/ .".
- T e Gl S
O BZ =2 De Acordo Assa'né’turfz d6 Encarregado da Defiro Como
- § r: & Secretaria c%.‘Admmmrmc&o Regquer
C - F 3
I Nz
E § 3 i RELATORIO DE VIAGEM (FUNCIONARIO)
T 8° 3 ) | pia: | 02/03/2021 | | Dz | 03/03/21
SR Saida - - Retorno , —
oS- Hora: 08:00 i /!| Hora: 17:45
= l} -~ —— - TP ¥
- ALY /1
L8 2 . ol / ¢
= Tupi 04 ; Oy 2021 b = " of
1282/25E08 Assinatura dafunciondrio
AW A e - ﬁ
Atestado .gl
Atesto para os devidos fins que o funcionério acima quglificado, por motjya.de deslocacafy temporiria, g.gervico da Adfr istracdo, ndo
compareceu na sede de seu exercicio funcional entre os dias_r'_g, a partir da:f&% : 5§ ras ¢ o dia ‘b’g , até s "sz horas.
4 o :
i 04 /03 /2] 47 ol
upa L I _ Encarregado dd’Semet?'r& de Administragao
%}(
| PARATS0 DA SECRETARIA LEGISTATIVA DE FINANCAS
Prestaciio de Contas
{ _Diaria(s) Recebida(s) Antecipadamente: : { Total Efetivamente Gasto (R$)
{ H | | ¢
Rs | 750:00(2) [NE | 243 | 445,21 (1+1/3)
! =R | {
] :  Diaria(s) a Reccber: ] Diaria(s) a Repor:
L Rs | _[»] Rs [ 304,79 | Na | 08/03/2
___Entre 100 | 500 0,00 0 Didria E
l Entre 5:01 12:00 125,00 1/3 de Didria D: :rl:;r(‘;;)
‘ Entre 12:00 | 31800 | 187,50 1/2 de Didria
Entre 18:01 | 2400 | 37500 1 Diaria | 375,00
Difria(s) Glosada(s) O sim & Nio
I?)eséachox o i 7 7 e l
= B e s ;
— . SRR "
i / ||'
Tupi__O4/ 03 /2021, | |
,\ ‘S L} gead) [ / s :.a/ ) A /'a» PiCiDay %
Cl’l’lfl‘l’idﬂt—’_. T *uu!o Costea Ciente - iyymrrr'nnl'rn'n .is S ‘;




Praga da Bandeira,222 - Fone/Fax (14) 3404-2000 - Cx Postal 31
Cep 17600 - 380 - TUPA - Est. de Sao Paulo - e-mail: camaratupa@camaratupa.sp.gov.br

PRESTAGAO DE CONTAS DE DESPESAS DE VIAGEM

MOTORISTA: LEANDRO DE LIMA SANCHES

DESTINO: SAO PAULO/SP

OBJETIVO: Motorista-carro oficial / Ver. Eliézer de Carvalho (Conf. Relatério)
KM DE SAIDA: 15.188 KM DA CHEGADA: 16.280

DATA DA SAIDA: 02/03/2021 DATA DO RETORNO:  03/03/2021
EMPENHO N°.: 243 DE: 01/03/21 VALOR: 750,00

DISCRIMINAGAO DAS DESPESAS COM COMPROVANTES

| DOC N° DATA | ~ FORNECEDOR 1 RS |
'_ B , ' DESPESAS COM DIARIAS o
| CF 040696 02/03/21 | Quinta do marques Rest. e Lanches Ltda 102,27
| CF 137433 ' 03/03/21 | Lanches Rodoserv Ltda 64,94
- NF 0120595 03/03/21 | Maraba Palace Hotel Ltda 88,00
NF 071596 03/03/21 ' Maraba Palace Hotel Ltda | 1fﬂ9ﬁ)ﬁ
I i Total......oooveennnnon 445,21 |
TOTAL DAS DESPESAS. ......ccvvvomeceeiemimimmaminininssssist v s R$ 445,21
SALDO A RESTITUIR (DINA)........cveieimiariirmmmisssssemnimsssasseness R$ 304,79
DIFERENGCA A RECEBER (DIARIAS). ....cooooooionmiiiicie e R$ 0,00

Tup#, 04 de margo de 2021.

i O i L

LE%\NDRO DE LIMA SANCHES
Motorista

>
K
=

-
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Praca da Bandeira,222 - Fone/Fax (14) 3404-2000 - Cx Postal 31
Cep 17600 - 380 - TUPA - Est. de Sao Paulo - e-mail: camaratupa@camaratupa.sp.gov.br

Excelentissimo Senhor
EDUARDO AKIRA EDAMITSU
Presidente da Camara Municipal de Tupa

Cumprindo o disposto na RESOLUGAQ n°® 02/2002 e ATO 09/2021,
especialmente o contido no artigo 5° e seus incCisos, apresento o seguinte
RELATORIO DE VIAGEM do motorista LEANDRO DE LIMA SANCHES

* Data da Viagem: 02 de margo de 2021,

* Horario de Saida: 08:00h

* Quilémetragem de saida: 15 188 Km

¢ Veiculo/Placa: VW Jetta — (Placa GFL - 9131)
* Destino: S3o Paulo/SP

* Data do Retarno: 03 de marco de 2021

* Quildmetragem de retorno: 16.280Km

* Horério do Retorno: 17h45

* Reguisitante da viagem: Vereador Fliézer de Carvalho com
acompanhamento do Assessor Parlamentar

Atenciosamente,
Tupa, 04 de margo de 2021

AL
" L ;" L /

Leandro de Lima Sanches
Motorista

uNiCipg,
fa\\}‘ %

Camara Municipal de Tupa P e
PR -

il 0ata: 08/83/2021 Hora: 1537



GUINTA DO MARGUES RESTAURANTE E LANCHES LT

HUIHTA U0 KARUUES RESTAURRWIE £ mNEH[b ng
RUA FERWAMDY PESSOA 345 HONBRCA-3#0 ROUUE/181303)0
CNPJ 11, 3&4 705/0001 FA) IE 653133223118 lH

040696
 CUPOM FISCAI. hlﬂRﬂNIUO SAT

C?’X'RPJ do Cunsunudar ,lsﬂ?oasoooaao

NlEDDIDESC |éié N | 1L RS [(UL TR &)= | UL ITEH ps

g cmm—-we - S .

001 StLF SERUIEE i HhRDﬁéq L] 85 90 X O 995 LU 47

00z 2122 A4UR H20 500 0 UN 9.9
003 2073 A4UA MINERAL 5 90 I 1 nnn N 5,90
Tatal blutu dus ftens 2,27

(JE AL RS 102 ., 27

MHEI 0 102 21
Dalm fnul oI mmedu dos mwms 20.K8

(Conforre Lei Fed. 12.741/1012)

torxa 8 - Operadar: PAOLLA BALURG DA SIL
OUrIqada Uulte Senpre

_ . 000BTS0
02/03/2021 92275
9521 0311 3647 B500 Q160 5590 0815 0320 4069 v225 %556

TR R U BT L
I!IIIIIIHIIIIIIHI I III IIIIIIII LT

Desenvalutdn por ARCRET.COM.BR - «11) 3334 4372

LAN v LTGA
ESTRADN NUNICIPAL PARDIHHD ANGATUBA KN 17 5 SH Nao Infornade RIBELR
10 GRARDE

PHRD [NHO- 18840-000
CHPJ:56, 867, 247/0001-3 |E: 507060827110
Extr‘ato No. 137433
CUPOM FlSCﬁL FLETRONICO - SAT

C?F/CNPJ do ConStmdol" 51.507. 095/0001 30

#1C00¢ DESC‘QTD LN'VL N R$1(VLTR R$)* VL ITEM R$

001 105080 SELF SERV RODOSERY 018 Kﬁ X 1! 9[!0 (31 ﬁsg A

002 009927 K20 LIKAD
003 098444 AGUA HINER NATURAL LINDOYR SEN 1 llN X 5 OIJD 8 57 5.00

TOTAL RS 64,94
Cartdo de Débito 64,94
Mmﬁ“imtecrmww

lBSERV 00 CONTRIBUINTE:
{RIB A )(S‘JL 21 54 FE{S]F’RAL E 16,23 ESTADH?%’A‘

FONTE _[BPT
0BR1GADT P PREFERERCIA

737235
03/03 2021 14:29:56
3621 0850 8672 4700 0139 5800 0737 2851 §743 3102 1178

0

,b\l“’"'dpe y

Y (o4

> LI
i -Gm.. RS =2



TRECEREMOS DE MARABA PALACE AOTEL LTDA, O(8) PRODUTO(S) FrOU SERVICO(S CONSTANTES) DA NF-¢ INDICADA AQ LADO NF.e
N® (0000060120595
DATA DE RECERIMENTO MFENTIFICACAQ E ASSTNATI'RA DO RECERENOR SERIE: |
| -
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE
MARABA PALACE HOTEL LTDA DGCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
4 AV. [PTRANGA, 757 ELETRONICA
&‘W’ff] CENTRO
it - SAOQ PAULO - SP - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
MARABA CEP- 01039.000 ass [1]
3521 0308 2506 7100 0112 500 1000 1208 9518 4807 0582
[T o e s L b T B FONE: (11) 2137.9500
N® 120595 Consulta de antenticidade no portal naclona! da NF-¢
SERIE | www.nfe.fazenda,gov.br/ portal ou o site da Sefaz Autorizadors
FOTRA | /|
NATUREZA DA OPFRACAQ ‘ PROTOCOLO NE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM DPERACAO COM MERC. SUJEITA A J 135210233447332 03/02/2021 11:31:30
INSCRIGCAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
_i_ji?snx?l‘li 4 082506710002 12
{ DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME / RAZAD SOCIAL C.NP.J./CPF. DATA DA EMIBSAQ
TUPA CAMARA MUNICIPAL 51507085000130 03032021
ENDFRECO BATRRO ! DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SADA
PC DA BANDEIRA, 222 CENTRO L 7600380 03/03/2021
MuNIclPIo FONE | FAX UF INSCRICAO ESTADUAL AORA DA SAIDA
TUPA SP 00,00
FATURA / DUPLICATA
NOMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR i
130595014 13X3°2021 W 120895721 (IM3°2021 |
CALCULO DO IMPOSTO
' BAST. DR CALCULO DO L.CM.S, VALOR DO LEC.M.S. TASE DE CAL.CULO L.CMS. 8T, VALOR DO I.C.M.S, SUBSTITUICAQ {VALOR TOTATY, DOS PRODUTOS
57,00 2,47 000 0,00 8,00 N
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR TOTAL DO LP.L VALOR TOTAL DA NOTA |
HDD 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00
TRANSPORTADOR / VOILUMES TRANSPORTADOS
NOME ! RAZAQ SOCIAL IFRETE POR CONTA [~ [CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO |UF | C.N-PL i C.P.F.
"« EMITENTE E]
. | - DESTINATARIO
ENDERECD MUNICTPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL
oo |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA INOMERG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
5400 4,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
| SO0 DESCRICAG DOS PRODUTOS /SERVICOS | NCM Jest[eFoP | UNTD, [ QUANT. [VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL [mcaw.{cns VALOR [CM5| VALOR LP.§
3ALEAGLA MINERAL COM €iAS RaciGn o6 [ 5405 | UM 1.0 7.00 7.00 0,00 0,00 om| oouf neo
J0LAGUA MINERAL SEM GAS PR I600 | e | 5 4% N 2000 140 1400 000! 11,60 oo ogrf noe
3.01.4 REFEFCAC Crswnn oo [ 5000 [ UN 1,000 54,00, 13,00 184 1 4oy 000 349 nno
101 REFECAL SEE bl ] N 1, 29,00/ W00 Jo,nq 1,07} 000 359 Lun
o
i Ii ! ' !
! i } '
| ; '
’ : l
|
i {
'1 | ‘ l
1 | ; ]
CALCULG DO TSSON
TNSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS l BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO 188QN
r 0.60 (0.0 |0.00
4
DADOS ADICTONAIS 2
INFORMACOES COMPLENMERY ARES RESERVADO AO FISCO . n|c1p
Mercadorin Consumida em temidrio Paulista tributada nos tosmas do RICMS/SP at, 36. § 4° do dcreto 45 490,2000 el ,
0@ & %
, ' S...56 %
Trib. Aprox. RS 0,00 Federal RS 0,00 Estadual RS 0.00 Municig] Fonte: Clave: O FIS' o
: : Rubrica: cP .
HOSPEDE:LEANDRO DE LIMA SANCHES, PERIODO: 02/03:202) 15H35M37 A Q3032021 (1HI1MNs ‘ + RUDfICE: =" @



PREFEITURA DO MUN'CiPlo DE sﬁo PAULO Numero da Nata

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Date & Horg de Emisséo

03/03/2021 11:31:54
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verlficagao

RPS N° 54795 Série 0. amitido em 03/03/2021 X3EF-YPPC

PRESTADOR DE SERVICOS
> 4 CPFICNPJ. 08.260.671/0001-12 Inscrigdo Municipal 3.668.672-6
§7 ) Nome/Razdo Sacial MARABA PALACE HOTEL LTDA
{RR B i Enderage: AV IPIRANGA 00741, 747 E 757 - REPUBLICA - CEP: 01039000
SHAREAMY Municipio® S#o Paulo UF spP

[ 20210303,0826067 1900112

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Sociall TUPA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ. §1.607.088/0001-30 INSCAGES MUNCIDE] wem
Enderego: PC DA BANDEIRA 222 - CENTRO - CEP: 17600-360
funiciga: Tupa JF:SP E-mail: oliveirasantos_alex@ysahoo,com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS ]
CPF/CNPJ. —— Nome/Razse Sacial --— {

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Froduto: DIARIAS / Qde: 1,0000 / valor Total: 186, 00Trib. Aprox. RS 0,00 Federai RS 0,00
Estadual RS 0,00 Municipal Fonte: Chave: HOSPEDE : LEANDRO DE LIMA SANCHES, PERIODO:
02/02/2021 1SHI3ISMO7 A 03/03/2021 11H21IMDS

i VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 190,00
INSS (73) it l TRRF (3} ] CSLL(R8) COFNS (R§) PISIPASER (F$)

Cadigo do Serago
07006 - Hospedagem em hotéls e hotelaria maritima.

Valor Total das Deductes (R$) | Base de Calculo (R) | Adquoss (%) | valor da 155 (R3) Crédite (R$)
000 180,00 | 5,00% | 9,60 0,00
Municipic da Prestagao do Senico NGmero Inscrigo da Obra \alar Aproximada dos Tributos / Forte

- -

OUTRAS INFORMACOES

i1) Esta NFS-e foi emitide com respaldo na Lei r® 14 097/2005; (2) Este NFS-e suostitu o RPS N° 54785 Série 0, emitido em
03/03/2021, {3} Data de vencimento dc 1SS desta NFS-e 10/04/2021 {




Céamara Municipal De Tupa
CNPJ:51.507.085/0001-30

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.148

conta da devclugdo: 7913 Cetalhamento: 1

Data da devolucdo: 08/03/2021 Tipc de documento:

v 7centa‘tbb"

A-f*’rk*:

Nome & LEANDRQ DE LIMA SANCIZES

Empenho: 2432 Data: 01/03/2021 Yalor: 750,00

Local....: 010100 CAMARE MUNTICIPAL

Furcional: 01.031.0021.2001.C00C Manuzengdo da Cémara

Natureza.: 3.3.90.14.14 DTARIAS NO ERIS

Discriminacdc: Despesa com didria de viagem em viagem a S&o Paulo/SP p

ara reunido no Gabinete Parlamentar do Dep. Estadual Carlos
Cezar destinado motorista oficial Leandro de Lima Sanches a
servico d vereador Eliezer de Carvalho (Proc. Adm. n°03/2021
)

Recebi o walcr a cue se refere @ presente guis.

TUPA, 08/03/2021
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(NE: 243 — RS 304,79 — diaria / Leandro de Lima Sanches)

Devolugdo viagem a Sdo Paulo/SP — ref. Ver. Eliézer de Carvalho

Comp’rovanfe de

< transferéncia entre contas
da CAIXA - TEV

Operag¢ao realizada com sucesso conforme as
informecdes fernecidas pelo clisme.

Sanio 0342 / 001 / 00016389-6
O“ge"]

Sonia 0362 / 006 / 00000003-3
destino

Nome 1 pa C AMARA MUNICIPAL
destinatario

Valor (R3] 304,79

Identificacao
da NEZ243 DIARIA SP
operacao:

Data de . 7
ety 08/03,/2021

Data/bara
da 08/03/2021 15:31:48

operocgo

Codigeda 1950874

opergran:

Chave de
$egurﬂn§0f

NXMELW2RTUSL529P

"Quando o data de débito coincidir com dia ngo Util e/ou
com o Gitimo dia Gfil do ano, a fransferéncia sera feita no
primeiro dia Otil subseqliente.”

200X DERITO REALIZADO COM SUCESSG A PREVISAD DO

CRED T NA COMIa DESTINCG £ DF 20 MINUTDS
CE ORI - ong s Dt ainente £550 42 DLt anag des ra
e M Trarsucovs e pnan L onsulias - Comuravantes!

" CADASTRAR NOVA TRANSACAO |
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Previsdo de Gastos com Diarias de Viagens

[

Motorista [

LEANDRO DE LIMA SANCHES

Data e Horario de Saida 2/3/21 8:00
Data e Horario de Retorno 3%521 15645
45:
Total de Horas 171700 9:45
Valor da Diaria R$ 375,00
Didria(s) a Pagar (maximo permitido) 500,00 (1+1/3) .
Total Efetivamente Gasto R$ 445,21
Total glosado (*) PREJUDICADO
Entre 1:00 5:00 0,00
Entre 5:01 12:00 125,00
Entre 18:01 23:59 375,00
{*) Despesas Glosadas (Resoluciio 02/2002) e ATO 09/2021
Excedente de didrias (§ 2° artigo 3°) nihil
Excedente desp.combustivel ( artigo 7°) nihil
Despesas improprias (§ 4° am’lgo 69) nihil
Total nihil
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LEANDRO DE LIMA SANCHES
Motorista

u“.\cipa,
e\‘?\ %

éb“
W e« (

A0

¢
%



